
 

POZVÁNKA 
na 

ČLENSKOU SCHŮZI ODDÍLU TENISU TJ LOKOMOTIVA TRUTNOV z.s. 

Datum a místo konání: pátek 23. listopadu 2018, Restaurace Na Hřišti, Na Lukách 466, Trutnov 
Prezentace:   18:00 – 18:15 hod. 
Jednání:  18:15 – cca 20:30 hod. 

Program: 

1) zahájení a schválení programu 
2) volba zapisovatele a ověřovatele zápisu z členské schůze 
3) volba komisí: mandátové, volební, návrhové 
4) zpráva mandátové komise 
5) jednací řád členské schůze 
6) zpráva o činnosti a hospodaření oddílu v roce 2017 
7) zpráva o hlavních úkolech a návrh rozpočtu oddílu na rok 2018 
8) volba předsedy a členů výboru oddílu 
9) diskuse 
10) zpráva návrhové komise 
12) usnesení 
11) závěr 
 

Další informace:  
1. Členské schůze se mohou účastnit pouze členové oddílu a zákonní zástupci nezletilých členů oddílu, kteří 

mají v plné výši uhrazené stanovené oddílové příspěvky a poplatky pro rok 2018. Při hodnocení stavu 
úhrady oddílových příspěvků a poplatků se bude vycházet ze stavu platnému k datu 30.10. 2018. 

2. Návrhy na předsedu a členy výboru oddílu může předložit kterýkoli člen oddílu se splněnými příspěvkovými 
a poplatkovými povinnostmi. Návrh kandidátů s jejich stručnou charakteristikou je možné v předstihu před 
konáním členské schůze předat zastupujícímu předsedovi výboru oddílu v elektronické podobě 
na emailovou adresu:  batka@bak.cz nebo osobně v písemné podobě. Předkládaný návrh na kandidáty 
musí obsahovat souhlas navrhovaných kandidátů s jejich kandidaturou. 

 

V Trutnově dne 1.10.2018 
 

Za výbor oddílu 
 

    

 

 Ing. Michal Baťka v.r.   


